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14 MAYIS SONUÇLARI 
ÜLKEMİZE HAYIRLI OLSUN

KAZANAN TÜRKİYE OLACAKTIR.

ADIMIZ KAMU-DER SOYADIMIZ TÜRKİYE

Tayyip Erdoğan                 23

İl-İlçe Temsilcileri    8-9-10

Başkandan                  3

Serdar Yılmaz    5

Sıddıka Pakyürek           4

Murat Acar               6

Kemal Kılıçdaroğlu             23

Meral Akşener                23

Tayyar Lale          15

Fahrettin Petek         14
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Sait AKAN
Diyarbakır İl Temsilcisi

Döne Tuna BİLGEHAN  
Denizli İl Temsilcisi

Leyla Sağdıç  
Bartın İl Temsilcisi

Fahrettin PETEK
Aydın İl Temsilcisi

Birgel  Traki AKCAN
Konya İl Temsilcisi

Av Mehmet Haşimoğlu   
Şırnak İl Temsilcisi

Yüksel EĞRİTAŞ
Aksaray İl Temsilcisi

Fatih Akbulut
Balıkesir İl Tem.

Selim HAŞİMOĞLU
Ankara İl Temsilcisi

Melek YILMAZ  
Edirne İl Temsilcisi

Murat Acar  
Düzce İl Temsilcisi

İhsan ÜRE
Antalya İl 
Temsilcisi

Erdinç  Işıklıgün  
İzmir İl Temsilcisi

Necmi  ANKARALI 
Manisa İl Temsilcisi

Mehmet Veysi GEYLANİ 
Mersin İl Temsilcisi

Turabi DEMİRTAŞ
Malatya İl Temsilcisi

Rabia Karataş ŞENTÜRK
Kocaeli İl Temsilcisi

Sevil SÜLÜN 
Kütahya İl Temsilcisi

Ahmet TAPLAKTEPE 
Kırıkkale İl Temsilcisi

Mehmet Ali Pakyürek
 Muğla  İl  Temsilcisi 

Zahir SAVAŞAN
Van İl Temsilcisi

M.Nezih BAYRAM
Yalova İl Temsilcisi

Dr. Ubeydullah SEVGİLİ
Niğde İl Temsilcisi

Kezban ARKUN PAKYÜREK
Ege Bölge Başkanı

Yusuf TARDU
Siirt İl Temsilcisi

Derya Özer BOZKURT
Samsun İl Temsilcisi

Oğuz Tekcan 
Erzincan İl Temsilcisi

Mehmet Temel Mermer  
Kilis İl Temsilcisi

Ahmet TOYGAR
Şanlıurfa İl Temsilcisi V.

Yaşar  Araç  
Hatay  İl Temsilcisi

Mehmet GÜL
İstanbul Av. Yak.Tem.

Mehmet KAPLAN
Gaziantep  İl Temsilcisi

Nurettin ÇİTAK 
İstanbul An. Yak.  Tem.

Refik APDİOĞLU
Sakarya İl  Tem.

Yusuf ANGÜN
Bitlis İl Temsilcisi

Abdullah TUNÇ 
Batman İl Temsilcisi 

Necdet Sefer 
İstanbul İl Tem.

KAMU-DER İL TEMSİLCİLERİMİZ

Cevdet BAŞTUĞ
Kamu-Der Genel Başkanı
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2021-2022-2023 Uğursuz Yıllar

2021-2022-2023 yılları hastalık Covid-19 , deprem, 
sel, hortum, orman yangınları peşpeşe geldi. Uğur-
suz yıllar dedik, belki 2023 yılı uğurlu gelir diye dü-
şündük. İlk 2. ayda ülkemizde 11 ilimizde deprem-
le sarsıldık. 2023, önceki 2021-2022 yıllarından 
daha uğursuz geldi. 6 Şubat 2023 Kahramanma-
raş, Gaziantep, Malatya, Diyarbakır, Elazığ, Kilis, 
Şanlıurfa, Adıyaman, Hatay, Osmaniye ve Adana’da 
7.6 ve 7.7 şiddetindeki deprem asrın felaketi oldu.
Depremlerde 46.104 ölü, binlerce yaralı olmuştur. 
Ölenlere Allahtan rahmet, yaralılara acil şifalar 
diliyoruz. Yapılan açıklamada ise büyük deprem 
sonrası bölgede 11 bin 20 artçı sarsıntı oluştuğu 
belirtilmiştir. 794.000 binadan 384.545 bağımsız 
birimin acilen yıkılması kararlaştırılmıştır. 563.000 
kişi tahliye edilmiştir. Televizyonlarda izlediğimiz 
gibi, gönderdiğimiz heyetlerden de anlaşıldığı gibi 
çok büyük bir felaket olduğuna dünyaca tanık ol-
duk. Hatay’ın, Maraş’ın 3te 1i  yıkılmıştır. İçimiz 
kan ağlıyor. Millet olarak büyük üzüntü yaşadık, 
yaşamaya devam ediyoruz. Yıkılan binlerce binanın 
altınta binlerce yürek binlerce aile, arkadaşlıklar, 
hayvanlarımız kaldı. Allah bu acıları birdaha yaşat-
masın, temenni ediyorum.
Dünyanın en merhametli insanı Türkiye vatandaşı-
dır. 11 ilimizde yaşanan büyük felakette millet ola-
rak, can siperhane şekilde yardıma koştuk. Türk 
Silahlı Kuvvetlerimiz, polis teşkilatımız, sivil top-
lum kuruluşlarımız, sevgili öğrencilerimiz daldan 
dala koştular. Yardım etmek için resmen yarıştılar. 
Yapılan yardımlar gözlerimizi yaşarttı. Türk mille-
ti olarak dünyanın en yardımsever en merhametli 
insanlarıyız. Başta Mehmetçiklerimiz olmak üzere, 
polis teşkilatımız, sivil toplum kuruluşlarımız, sev-
gili gençlerimize, bakanlarımıza, Sayın Cumhur-
başkanımıza ve emeği geçen herkese şükran borç-
luyuz. Yani gerçekten de bu yaşadıklarımız asrın 
felaketidir. Kamu-Der olarak bizde her vatandaşı-
mız gibi sahadaydık, Hatay’da, Maraş’ta elimizden 
ne geliyorsa canla başla yapmaya çalıştık. Milletçe 
yapmaya da devam edeceğiz. Saatler, günler hatta 
haftalar sonra bile kurtarılan vatandaşlarımız oldu. 
Tüm arama kurtarma ekiplerine ve canla başla ça-
lışan bu millete Allah zeval vermesin.
[31/3 22:02] Cevdet Baştuğ: Seçime gidyoruz !!!
Ülkemiz de 14 Mayıs  2023 tarihinde  13.Cumhur-
başkanı ve 600 milletvekili  seçilmek  üzere  sandı-
ğa  gidelecektir.  Kazasız belasız bir seçim olmasını 

ve hayırlara vesile olmasını temeni ediyorum.
Milletvekili  olabilmek  için; hukukçular,doktorlar,-
sivil toplum kuruluşu başkan  ve üyeleri, siyasete 
ilgi  duyan  tüm vatandaşlar , milletvekili  olmak  
için siyasi partilere  giderek  müracaat ettiler.    her 
partiye ortalama 3500   kişi  müracaat etti.
Cumhurbaşkanlığı için  4 partiden müracaat  oldu.
CHP’ den Kemal Kılıçdaroğlu 
Ak Parti’den  Recep Tayyip Erdoğan  
Ata  ittifakı  Sinan 0ğan  Memleket partisinden Mu-
harrem İnce
Tüm milletvekili  adaylarının  ve Cumhurbaşkanı 
adaylarının tek bir amaçları  var.Ülkeye  en iyi şe-
kilde hizmet etmektir.
Bende diyorum ki;
Büyük  önder  Mustafa Kemal  Atatürk’ün dediği  
gibi, “Önemli olan  vatansa, gerisi teferruattır.”Eğer 
hepimizin  amacı  insanımıza,ülkemize  hizmetse 
lütfen  küfürsüz, hakaretsiz  bir şekilde  bir birimi-
zi üzmeden milletimizin  huzuruna güzel projelerle 
çıkın.Milletimize anlata anlata  başarılı olmaya ve 
kazanmaya,başarmaya  özen  gösteriniz.
Bu duygu,his ve temennilerle 2023 seçiminin, 23 
Nisan Ulusal Egemenlik  ve Çocuk Bayramı  ve Ra-
mazan  Bayramımızın ülkemize  sağlık,huzur,barış  
ve kardeşlik  getirmesini  dilerim.
Saygılarımla.

Cevdet BAŞTUĞ
Kamu-Der Genel Başkanı
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Sıddıka  PAKYÜREK’DEN  
BAYRAM KUTLAMA MESAJI 
23 Nisan, Türkiye’nin milli bayramlarından birid-
ir ve her yıl 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı olarak kutlanır. Bu özel gün, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kuruluşunun ilk adımı olan Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi’nin açılışını ve aynı za-
manda dünya çocuklarına armağan edilmesini 
kutlamaktadır. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı, Türkiye’nin dört bir yanında ku-
tlanır. Bu özel gün, okullarda, parklarda, tiyatro-
larda ve diğer yerlerde birçok etkinlikle kutlanır. 
Çocuklar, eğlenceli oyunlar, yarışmalar ve et-
kinliklerle bir araya gelirler. Ayrıca, 23 Nisan’ın 
anlamını ve önemini vurgulamak için törenler, 
konferanslar ve sergiler de düzenlenir.23 Nisan 
Dünya Çocuk Bayramının insanlara ilettiği barış 
mesajı, belkide insanlık tarihinde verilmiş me-
sajların en önemlisidir. Her milletten çocukların 
bir araya gelmeleri kültür alışverişinde bulun-
up, sevgi ile birbirlerine bağlanmaları,kalplerine 
barış tohumları serpilmesi ve kalplerinde filizle-
nen barış tohumlarının yaşamları boyunca dünya 
barışına katkıda bulun Yuce milletimizin 23 Nisan 
egemenlik ve  çocuk bayramını  ve ramazan bay-
ramını  içten kutlarım.

TEMEL BAL’DAN BAYRAM 
KUTLAMA MESAJI
23 Nisan 1920 Türk Milleti’nin iradesini tem-
sil eden “ Birinci Büyük Millet Meclisi “ ‘nin 
açıldığı ve Türk halkının egemenliğini ilan et-
tiği tarihtir.. Mustafa Kemal Atatürk, Türkiye 
Cumhuriyeti devletinin temelleri’ ni attığı,mil-
li egemenliğin ilan edildiği önemli bu günü, 
çocuk bayramı olarak çocuklara armağan etti.. 
Yarının teminatı olan çocuklarımıza Cumhuri-
yetimizi sevdirip benimsetelim ki, yarınlarımız 
aydınlık olsun.. Tüm Ulusum’ un ve Dünya 
çocukları’ nın egemenlik çocuk bayramı kutlu 
olsun.. İslam dünyası için mübarek günlerden 
olan Ramazan Bayramı Türk milletine hayırlı 
olsun.. Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarım’ ın 
bayramını kutluyor, sağlıklı huzurlu geçme-
sini diliyorum..

23 NİSAN KUTLAMA MESAJI

Sıddıka  PAKYÜREK  
Çankaya Kamu-Der İlçe Başkanı

Temel BAL
Kamu-Der Menemen İlçe Temsilcisi
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Kamu-Der Ankara il temsilcisi   Selim Haşimoğ-
lu’nun tertipledigi  kahvaltı toplantısı Ankara 
Buldum  Hotel de yapıldı.
Toplantıya  Ankara il ilçe Temsilcileri ,sivil Top-
lum kuruluş Başkanı ve yönetim kurulu  üyeleri  
katıldı.
Kamu der il ilçe  Temsilcileri  birer konuşmala-
rından  sonra Değerli konukların konuşmasın-
dan sonra.   Konuşması yapan  Genel Başkanı  
Cevdet BAŞTUĞ 
   
Depremde Hayatını kaybeden tüm  şehitlerimiz, 
Atatürk ve silah  arkadaşlarını  rahmet ve saygı 
ile anıyor  Yaralılara  Acil şifalar  dileyerek ko-
nuşmasını  yaptı.
BAŞTUĞ “ Adımız Kamu Der,Soyadımız  Türki-
ye’dir”bu slogana sözde değil özde bağlıyız.
Bakınız  bu toplantımızda    her partiyi savunan 
,her düşünceden olan siz değerli  kardeşlerimiz 
var.
Samimiyet ile söylüyorum  parayla pulla  bu de-
ğişik düşünce sahip insanları  kimse bir araya   
getiremiyor.
 Ama biz kamu-Deriz. Farklı bir sivil toplu kuru-
luşuyuz. Kamu-Der ne iş yapıyor diyenlere  ce-
vabımız ; bu güzel  insanları bir araya  getirip  
Halil İbrahim sofrasında buluşturmak   güldür-
mek   Türkiye en büyük  hizmettir. Bundan daha 
güzel  tablo  olamaz.çünkü önce  insan diyoruz  
 
 Genel Başkan  Cevdet BAŞTUĞ;
Bana soruyorlar CHP’ye gidiyorsunuz, iyi parti-
ye gidiyorsunuz ,Ak Partililerle de  fotoğrafınız    

vardır, doğrudur.Tabiki gideceğim  gitmediğin 
yer senin değildir sıkmadığınız  el dostun değil-
dir.
 Gitmesen görmesen konuşmasan  nasıl  insan-
lara faydalı  olacaksiniz 
Biz kamu deriz  biz Türkiye  hitap ediyoruz. 
Kamu der. de  Ayrım  kayrim  yok ırkçılık  yok  
bölücük yok 
Birlik var kardeşlik var insana  hizmet vardır  ül-
keye  hizmet vardır 

Kamu-Der meyve veren ağaçtır  taşlanıyoruz.
Önemli değildir,varsın  taşlasınlar
Biz Kamu-er  yöneticileri  vicdanen  rahatız.Yap-
tıklarımız  yapacaklarımız  teminatıdır  dedi.
BAŞTUĞ. 
14 mayıs  2023 yılında  yapılacak  cumhurbaşka-
nı ve Milletvekili  seçimi kararı alınmıştır  ülke-
mize  hayırlı  olsun  dedi. 
bu toplantıyı  tertipleyen Ankara Kamu-Der il 
temsilcimiz ve Togo işletme sahibi sayın Selim 
Haşimoğlu  ve ekibine teşekkür  ederim.
Toplantıya katılan 
 CKD  Derneği Genel Başkanı  Porf.Dr Tülin 
0ygur  ve  Kanser barış  Derneği  Genel Başkanı  
Mualla  Coşkun .
Kademli hukuk bürosu  yönetimi ve Başkanı  
Reyhan Kademli  ve ekipi ile tüm katılımcılara  
tek tek teşekkür   etti.
 “Adımız Kamu-Der Soyadımız Türkiye”  sloganı 
bir kez daha  sözde değil özde bir toplantı ger-
çekleştiryoruz
Hayırlı  olsun  Ankara hayırlı  Kamu der.

Kamu-Der Ankara İl-İlçe Temsilcileri, Genel Başkan Baştuğ 
Başkanlığında Ankara’da Kaynaşma Toplantısı Yaptı
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DAHA GÜZEL BİR DÜZCE İÇİN 
MURAT ACAR

Murat ACAR  
Düzce İl Temsilcisi

1

Sağlık Sportif
FaaliyetlerUlaşım Doğal Afetler

Neler yapacağız?
Daha güzel bir Düzce için

İlimizde bulunan hastanelerdeki
doktor eksiğinin ivedilikle
tamamlanıp halkımızın hakettiği
sağlık hizmetine kavuşması adına
gereken adımlar atılacak olup;
İlçelerimizde bulunan hastanelerde
en azından haftanın bir günü uzman
doktor bulunması sağlanacak,
halkımızın bu yöndeki talebi
karşılanacaktır.
Sağlık çalışanlarının çalışma şartları
iyileştirilerek ilimizde uzun yıllar
kalmaları sağlanıp eksiksiz sağlık
hizmeti adına gereken adımlar
atılacaktır.

İstanbul-Ankara arasında yapılması
planlanan Yüksek Hızlı Tren hattının
ilimizden geçmesi ve istastyon alanı
oluşturulması adına girişimlerde
bulunulacak.Demiryolu ulaşımı ilimize
kazandırılacaktır.
İlçe bağlantı yolları ile alakalı
yaşanılan problemler gerekli kamuoyu
oluşturularak kalıcı çözümlere
kavuşturulacaktır.
İlimizeki tüm yolların durumları
gözden geçirilerek, gerekli görüldüğü
noktalarda iyileştirmeler ile alakalı
çalışmalar yapılacaktır.

#AzKaldı

#AzKaldı #AzKaldı #AzKaldı #AzKaldı

İlimize madalyalar getirecek, şanlı
bayrağımızı uluslararası arenalarda
dalgalandıracak sporcular
yetiştirmek adına, tesisleşme adına
adımlar atılarak gençlerimizin spora
yönelmelerini sağlayacağız.
Kanayan yaramız, 18 Temmuz stadyumu
konusunda bakanlıklar nezdinde
girişimlerde bulunarak en kısa
sürede sonuçlandırılmasını
sağlayacağız.

İlimizde yaşanan doğal afetlerden
edindiğimiz acı tecrübe ile hareket
ederek, yaşanması muhtemel
deprem,sel gibi doğal afetlere
hazırlık hususunda ciddiyetle
adımlar atılacaktır.
İlçeler bünyesinde olası afet anında
bilinçli müdahalede bulunabilecek
personel yetiştirilmesi teşvik
edilecektir.
Afet esnasında kullanılacak araç
gereç temini noktasında çalışmalar
gerçekleştirilecektir.

Murat ACAR
28. Dönem Düzce M�lletvek�l� Aday Adayı

1

Sanayileşme TurizmTarımsal
faaliyetler

Eğitim

Neler yapacağız?
Daha güzel bir Düzce için

İlimizin en büyük problemi olan
hava kirliliği ile alakalı 
akademik düzeyde çalıştaylar 
düzenleyerek, organize sanayi
bölgelerinde bacasız sanayi
kuruluşlarının teşvik miktarını
arttırma konusunda mecliste
çalışmalar yürüterek bu problemin
çözümü noktasında adımlar atacağız.

Yatırımcılara bölge öncelikli
istihdam taahhüdü ön koşulunu
koyarak, Düzce'mizde işsizlik ile
mücadele edeceğiz.

İlimiz yüz ölçümünün %30'una denk
gelen 78 bin hektar tarım arazisinin
verimli kullanılması,çiftçinin
emeğinin karşılığını alması
noktasında çalışmalar
gerçekleştireceğiz.
Bölgemizde alternatif ürün
yetiştirme noktasında üniversitemiz
ile işbirliği içerisinde çalışacağız

Yetişen mahsülün değerlendirilmesi
noktasında çözümler üretecek,
çiftçimizin hakkını koruyacağız..

#AzKaldı

#AzKaldı #AzKaldı #AzKaldı #AzKaldı

Ülkemizin en önemli geçiş
güzergahlarından olan ilimizi sadece
bir geçiş noktası olmaktan çıkartmak
için, 'Doğa'da bir mola' sloganıyla
tesisleşmeyi bakanlık nezdinde
destekleyecek çalışmalar yapacağız.

İlimizin tüm doğal güzelliklerini
koruyarak, yöre insanına katma değer
sağlayacak projeler ile adımızı tüm
Türkiye'ye hatta dünyaya duyurmak
adına çalışmalar yürüteceğiz..

İlimizde bulunan okullardaki
öğretmen eksiklikleri ile alakalı
çeşitli çalışmalar yürüterek bu
eksikliğin giderilmesi için
girişimlerde bulunacağız.
İlçelerimiz genelinde bulunan meslek
yüksek okullarının büyütülmesi ve
fakülteleşmesi adına gereken adımlar
atılarak, ülkemiz ve  Düzce'miz için
elini taşın altına koyacak, vasıflı
ve liyakat sahibi bireyler
yetiştirilmesini sağlayacağız..

Murat ACAR
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yüksek okullarının büyütülmesi ve
fakülteleşmesi adına gereken adımlar
atılarak, ülkemiz ve  Düzce'miz için
elini taşın altına koyacak, vasıflı
ve liyakat sahibi bireyler
yetiştirilmesini sağlayacağız..

Murat ACAR
28. Dönem Düzce M�lletvek�l� Aday Adayı
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Ramazan ayı boyunca her akşam, lezzet dolu “Great” masalarında buluşuyoruz
İftar menümüz için profilimizi ziyaret etmeyi unutmayın.

Great Bite & Sahne, Antalya’nın lezzet noktası.
Rezervasyon : 0 553 359 55 48 - 0 242 244 50 56

Atatürk Parkı içi -  Antalya

ANTALYA’DAKİ LEZZET DURAĞINIZ
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Ayça Ayaz  
Torbalı İlçe Temsilcisi

Sevgi Arı  
Karabağlar İlçe Temsilcisi

Hayriye Aksan 
Karşıyaka İlçe Temsilcisi

Canan Tapkan  
Konak İlçe Temsilcisi

Zekriya Sezgin   
Batman Hasankeyf 

Temsilcisi

Aykut Alper ERKOÇ
Konya Meram Temsilcisi

Özgen YILMAZ 
Balıkesir Ayvalık ilçe Tem.

Sema İMREK
Edremit İlçe Temsilcisi 

Ayşegül Karakaya   
Muratpaşa İlçe Temsilcisi

Gülşen  Günez  
Diyarbakır Kayapınar 

İlçe  Temsilcilcisi

Türkan ORAL 
Balıkesir Bandırma 

İlçe Tem.

Nuşin Kazak  
Bornova İlçe Temsilcisi

Selma Albaş  
Keskı̇n İlçe Temsilcisi

Selami Şı̇mşek  
Balşeyh İlçe Temsilcisi

Yakup Güneş  
Bahşılı İlçe Temsilcisi

Asiye Gencay  
Sulakyurt Temsilcisi

Oktay Babadağ  
Çelebi İlçe Temsilcisi

İsa Cockun  
Karakeçı̇li İlçe Temsilcisi

Kaan Yaman   
Yahşı̇han İlçe Temsı̇lcı̇si

Sibel Mutlu  
Delice İlçe Temsilcisi

Mehmet Altıparmak
Ankara Keçiören İlçe Tem.

Çağatay Bağrıyanık  
Çiğli İlçe Temsilcisi

Tahsin Eren
Ankara Çukurambar Tem.

Sıddıka  Pakyürek  
Çankaya İlçe Temsilcisi

Şevval Atıcı   
Antalya Konyaaltı İlçe Tem.

Aysu ASLAN
Gaziantep Karkamış 

Temsilcisi

M. Temel MERMER
Gaziantep Nizip Temsilcisi
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Meltem Pağda   
Manavgat İlçe Tem.

Ömer DAĞ
Mardin Midyat  

Temsilcisi

İzzettin ÇİDEM Mar-
din Kızıltepe  İlçe 

Temsilcisi

Mevsim Tolay  
Kepez İlçe 
Temsilcisi

Alev Gümüş
Hatay Antakya İlçe 

Temsilcisi

Kıymet Elmas
Hatay Samandağ 

İlçe Temsilcisi

İlyas Demir  
Kumluca Temsilcisi

Aysen Uygur   
İzmir Dikili  İlçe 

Temsilcisi

Naif TURELİ  
Batman Beşiri  

Temsilcisi

Av. Ramazan YILMAZ
Şırnak Silopi Tem.

Aydın BERBER
Edirne Merkez İlçe 

Temsilcisi

Meryem DAL
Hatay İskenderun 

Temsilcisi

Şule Ergen   
Yenimahalle İlçe 

Tem.

Esin ŞENGİL
Ankara Çayyolu 

Temsilcisi

Fatma Şahin  
Döşemaltı İlçe 

Temsilcisi

Ömer DAĞ
Mardin Midyat  

Temsilcisi
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KAMU-DER İLÇE TEMSİLCİLERİMİZ
KAMU-DER SİZSİNİZ

BÜYÜK TÜRKİYE GÜÇLÜ KAMU-DER

SERKAN DEREBAŞI  
İzmir Buca Temsilcisi

TEMEL BAL
İzmir Menemen 

Temsilcisi

SEZER KOCAMAN 
Konya Emirgazi ilçe 

temsilcisi

ORHAN EMEN
Bitlis Adilcevaz 

Temsilcisi

ERSİN ERENLER 
Antalya Kemer ilçe 

Temsilcisi 

AYLA BULUT 
Şanlıurfa  Karaköprü  

ilçe Temsilcisi

MAİDE NİDA AVCİ 
Siirt Baykan ilçe Temsilcisi  

OĞUZ KURBAN 
Bitlis Tatvan Temsilcisi

ZEKRİYA SEZGİN   
Batman Hasankeyf 

Temsilcisi

NAZİKE ÇELBİŞ 
Antalya Serik ilçe  

Temsilcisi  

BİLGE GÜLDEN ÇAKIR
Balıkesir Edremit İlçe 

Temsilcisi  

SİBEL ALPTEKİN 
Bitlis Hizan Temsilcisi

VOLKAN ATEŞ 
İstanbul Bahçelievler 

İlçe Başkanı

MURAT  ATİLLA 
Antalya Kepez Varsak 

Temsilcisi

ADEM ÖZDEMİ 
Bitlis Ahlat Temsilcisi

İSMAİL ALTINYÜREK  
Şanlıurfa  Haran İlçe 

Temsilcisi
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İHSAN ÜRE’DEN KUTLAMA MESAJI

MART AYININ ZAM ŞAMPİYONU DANA ETİ
Mart ayında fiyatı en çok artan 
ürün yüzde 19,90 ile dana eti 
oldu. En çok düşüş yüzde 6,25 ile 
karayolu ile şehirlerarası yolcu 
taşımacılığında gerçekleşti.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
verilerine göre, Tüketici Fiyat 
Endeksi (TÜFE) mart ayında 
yüzde 2,29 arttı.

Yıllık TÜFE 55,18’den yüzde 
50,51’e geriledi.

Mart ayının zam şampiyonu yüzde 19,90’lık fiyat 
artışıyla dana eti oldu.

Şarküteri ürünleri ve diğer et çeşitleri yüzde 
15,16, yumurta ve yumurta ile ilgili ürünler yüzde 
11,16, paket turlar yüzde 10,88 artış gerçekleşti.

Orta öğretim yüzde 9,40, yemek odası ve oturma 
odası mobilyaları yüzde 6,66, kahve yüzde 6,19, 
kümes hayvanları eti üyzde 5,89, ilaçlar yüzde 
5,38, makarna yüzde 4,96 arttı.

EN ÇOK DÜŞÜŞ ŞEHİRLERARASI YOLCU TAŞI-
MACILIĞINDA

Martta en çok fiyat düşüşü yüzde 6,25 ile karayo-
lu ile şehirlerarası yolcu taşımacılığında görüldü.

Sebze (patates ve bazı yumru biktiler hariç) fiyat-
ları yüzde 5,01, kadın giyim yüzde 3,79, erkek gi-
yim yüzde 2,15 geriledi.

Taze süt yüzde 1,29, margarin yüzde 1,19, katı 
yakıtlar yüzde 0,96 düşüş kaydetti.

Tüm Antalyalı hemşehrilerimin, 
Kamu görevlilerinin, kamu çalı-
şanlarının, emeklilerin ve Antal-
yadaki Atatürk Parkı İşletmeleri 
ve Esnaflarının Ramazan Bayra-
mını ve 23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramını en içten 
dileklerimle kutlar bu bayramın 
ülkemize sağlık, barış ve esen-
likler getirmesini temenni edi-
yor, selam ve saygılar sunarım.
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AV. MEHMET HAŞİMOĞLU BAYRAM KUTLAMA MESAJI

Bilindiği gibi bir toplumun gelişme-
si çağdaş medeniyetler seviyesine ul-
aşabilmesi için o toplumun temel öğesi 
olan çocuklara geleceğin mimarı gözüyle 
bakılarak değer verilmesiyle başarılabil-
ir.
Bunun farkında olan ulu önder Mustafa 
Kemal Atatürk cumhuriyetimizin belki de 
en önemli ve özel günü olarak kabul edilen 
milletin iradesini temsil eden TBMM’sinin 
açıldığı gün olan 23 nisanı çocuk bayramı 
olarak ilan etmiştir.
Bütün çocuklar barışı sembolize eder. 
Sanırım ki bu ancak Atatürk gibi bir da-
hinin bir büyük insanın alabileceği bir 
karar olabilirdi.
 23 Nisan’ın Ulusal Egemenlik 
bayramı olarak da kutlanılması ulusal 
bağımsızlığımızı o damarlarımızda yatan 
özgür ruhu tüm dünya ile paylaşmamızı 
aynı zamanda da Türk misafirperver-
liğini tüm dünyaya tekrar tekrar kanıt-
lamamız ve  tanıtmamız açısından da bu 
bayram büyük önem taşımaktadır. Her 
23 Nisan’da tüm dünyadan gelen çocuk-
lara sunmuş olduğumuz misafirperver-
liğin yanı sıra hızla küreselleşen dünyaya 
da kendi kültürümüzü ve diğer halkların 
kültürlerini bir köprü vazifesi görerek 
çocuklarımıza  tanıtma fırsatı yakalam-

aktayız.
Bizlerin görevi  Zafer ve hürriyet kervanının 
temel taşı 23 Nisan’dan aldığımız hızla 
yöneldiğimiz bilimsel ve teknik çalışma-
ları, çağdaş medeniyetin doruğuna yük-
seltmek için olanca gücümüzü harcamak, 
23 Nisan’ı gerçekleştirenlere en anlam-
lı şekilde şükran borcumuzu ödemek ve 
çocuklarımıza bu bilinci aşılamaktır.
 Tüm dünyanın çocuklarına ırk, dil, 
din ayrımı gözetmeksizin kucak açan bu 
yüce bayram küçük büyük herkese kutlu 
olsun.

AV. Mehmet Haşimoğlu  
Şırnak Kamu-Der İl Başkanı

BÜYÜK TÜRKİYE GÜÇLÜ KAMU-DER
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BAYRAM KUTLAMA MESAJLARI

Adaletin Sağlandığı, Birlik, Beraber-
lik, Hoşgörü, Dayanışma ve Paylaş-
ma Duygusunun Arttığı Huzur Dolu 
Bayramlar Umuduyla, Tüm Balıkesir-
li Hemşehrilerimin ve Kamu-Görev-
lileri, Emeklilerinin Ramazan Bayra-
mını ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramını İçten Kutlar Saygı-
lar Sunarım.

İslam dünyası için müba-
rek günlerden olan Ramazan 
Bayramının Yüce Milletimi-
ze hayırlı olmasını dilerim.  
İstanbuldaki kamu görevlileri 
çalışanları, emeklileri, eş dost-
larımın bayramını  kutluyor, 
bu bayramın tüm insanlığa  
sağlık huzur barış ve mutlu-
luklar   getirmesini diler  sevgi 
ve saygılar  sunarım. 

FATİH AKBULUT
Kamu-Der Balıkesir İl Başkanı

Volkan ATEŞ 
İstanbul Bahçelievler 

Kamu-Der ilçe Başkanı

KAMU-DER ÇALIŞIYOR TÜRKİYE KAZANIYOR
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BAYRAM KUTLAMA MESAJI

Türk Milletinin geleceği, bugün-
kü çocuklarının doğru görüşü 
ve yorulmak bilmeyen çalışma 
azmi ile büyük ve parlak ola-
caktır. Dünyada çocuklara ithaf 
edilen ilk ve tek bayram  23 Ni-
sandır. Tüm dünya çocukları ile 
birlikte yarınlarımızın umudu 
evlatlarımızın 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı 
kutluyor, sağlık, başarı ve mut-
luluklar diliyorum. 

Şırnak Silopi ve Kamu-Der 
’in tüm il ilçe temsilcile-
rimizin ve yüce milletimi-
zin Ramazan Bayramını ve 
Büyük Önder Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün yarınları-
mızın teminatı olan çocuk-
larımıza armağan ettiği 23 
Nisan Ulusal egemenlik ve 
Çocuk bayramını kutlar bu 
vesileyle selam ve saygılar 
sunarım.

M. Veysi GEYLANİ
Mersin Kamu-Der İl Başkanı

Av. RAMAZAN YILMAZ
Kamu-Der Silopi İlçe Başkanı
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ATABAĞ BELEDİYE BAŞKANI TAYYAR LALE
KIBRIS CUMHURBAŞKANI ERSİN TATARI ZİYARET ETTİ

KKTC Cumhurbaşkanı Sa-
yın Ersin Tatar”I Belediye 
Meclis Üyelerim, (Adil Dü-
zen Partisi Genel Başkanı 
Değerli Dostum İsmail Yıl-
dız Bey Efendi Ve Ak Parti Kıbrıs Girne 
Sorumlusu Kardeşim Ersin Mengünoğul 
İle Beraber Ziyeret Ettik..

Sayın Cumhurbaşkanımızın Kabülleri Ve 
Değerli Dostum İsmail Yıldız Beyin Sami-
mi Alakaları İçin Şahsım Ve Heyetim Adı-
na Teşekkür Ediyorum..

Atabağ’a 300 Kişilik  
İstihdam Kapasitesi 
300 Kişilik İstihdam Kapasitesi Olan 
Tekstil Atölyemizin İnşaat Yapımı Ta-
mamlanmış Olup, Yakın Bir Tarihte 
Faaliyete Geçecektir.. Ayrıca Çevre 
Bakanlığı Tarafından Belediyemi-
ze Tahsis Edilen Çöp Kamyonetimiz 
Belmizin Hizmetine Sunulmuştur.. 
Her İki Eserde Emeği Geçen Başta 
Çevre Ve Şehircilik Bakanımız Sayın 
Murat Kurum’a, Milletvekilimiz Sayın 
Osman Ören’e Ve İl Başkanımız Sa-
yın Ekrem Olgaç’ A Şahsım Ve Belde 
Halkı Adına Teşekkür Ediyorum..
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Emekli maaşında artış ve işçilere kadro düzenlemesi 
Resmi Gazete’de

 İstiklal Madalyası Verilmiş Bulunanlara Vatani Hiz-
met Tertibinden Şeref Aylığı Bağlanması Hakkında 
Kanun ile Bazı Kanunlarda ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun’la, muharip gazilerin aylıkları arasındaki 
farklılıklar giderilecek ve asgari ücretin net tut-
arında aylık ödenecek.

Milli Mücadele’ye iştirak eden ve bu sebeple kendil-
erine İstiklal Madalyası verilen Türk vatandaşlarının 
yanı sıra 1950’de Kore’de fiilen savaşa katılmış ve 
1974’te Barış Harekatı’nda Kıbrıs’ta fiilen görev 
almış olan Türk vatandaşlarına, hayatta bulunduk-
ları sürece, vatani hizmet tertibinden 30 günlük 
net asgari ücret tutarında aylık bağlanacak. Hak 
sahibinin ölümü halinde bu aylık dul eşe yüzde 75 
oranında bağlanacak; ancak dul eşin tekrar evlen-
mesi halinde kesilecek.

Yargıtay birinci başkan vekilleri, Danıştay baş-
kan vekilleri, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcı Veki-
li, Yargıtay ve Danıştay daire başkanları, Yargıtay 
ve Danıştay üyelerinin kıstas aylık oranı Anayasa 
Mahkemesi üyeleri ile aynı olacak şekilde yeniden 
düzenlenecek.

Yargıtay Birinci Başkanı, Danıştay Başkanı, Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcısı, Danıştay Başsavcısı, 
Yargıtay birinci başkan vekilleri, Danıştay baş-
kan vekilleri, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcı Veki-
li, Yargıtay ve Danıştay daire başkanları, Yargıtay 
ve Danıştay üyelerinin ek tazminat oranı Anayasa 
Mahkemesi başkan ve üyeleri ile eşit duruma get-
irilecek.

Yargıtay Birinci Başkanı, Danıştay Başkanı, Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcısı ve Danıştay Başsavcısının 
ek gösterge oranı, Anayasa Mahkemesi Başkanı ile 
Yargıtay üyeleri, Danıştay üyeleri, Yargıtay Cum-
huriyet Başsavcı Vekilinin ek göstergesi de Anaya-
sa Mahkemesi üyeleri ile aynı olacak.

Üstün Fedakarlık Madalyası ve Üstün Fedakarlık 
Nişanı
Cumhurbaşkanı kararı ve tevcihi ile deprem, 
yangın, sel gibi afetler ve tehlikeli salgın hast-
alıkların ortaya çıkmasının önlenmesi veya bunlar-

la mücadele edilmesi ile meydana gelen zararların 
giderilmesinde yaptığı çalışmalar veya sunmuş 
olduğu katkılarla üstün feragat, fedakarlık, başarı 
ve yararlık gösteren Türk vatandaşlarına Devlet 
Üstün Fedakarlık Madalyası verilecek.

Deprem, yangın, sel gibi afetler ve tehlikeli salgın 
hastalıkların ortaya çıkmasının önlenmesi veya 
bunlarla mücadele edilmesi ile meydana gelen 
zararların giderilmesinde yaptığı çalışmalar ya 
da sunmuş olduğu katkılarla üstün feragat, feda-
karlık, başarı ve yararlık gösteren yabancı kişilere 
cumhurbaşkanı kararı ve tevcihi ile Üstün Feda-
karlık Nişanı verilecek.

Hiçbir karşılık ve menfaat gözetmeksizin üstün 
başarı ve gayretle Türk vatanına hizmet etmiş 
Türk vatandaşlarından, vatani hizmet tertibinden 
bağlanan aylıkların sosyal güvencelerinin olup 
olmadığına bakılmaksızın, tüm gazilere asgari 
ücretin net tutarında aylık ödenecek.

Taşkömürü Havzası’ndaki Taşınmaz Malların İk-
tisabına Dair Kanun’da yapılan değişiklikle, taş 
kömürü havzası dahilinde kalan taşınmazların, 
belirtilen durumlarda kalıp kalmadığına ilişkin 
değerlendirmenin kanunun yürürlüğe girdiği tarih 
yerine devir tarihi esas alınmak suretiyle belirlen-
mesi sağlanacak.

Ayrıca, hak sahiplerinin kanuni ipotek tesis etmek 
suretiyle taşınmazlarını adlarına tescil ettirmeler-
ine ilişkin düzenlemeyle, uygulamada karşılaşılan 
sorunlar çözüme kavuşturulacak.

İşsizlik Sigortası Kanunu’nda yapılan düzenle-
meyle 31 Aralık 2012 ve öncesi döneme ilişkin 
işsizlik ödeneği başvurularına istinaden yapılan 
ödemelerden fazla ve yersiz ödeme olduğu tespit 
edilmiş olup bu maddenin yürürlük tarihi itibarıyla 
tahsil edilmemiş olanlar terkin edilecek. Fazla ve 
yersiz ödeme dava ve icra takibine konu edilmiş 
ise tüm ferileri ile birlikte terkin edilerek dava ve 
icra dosyalarının takip ve tahsil işlemlerine devam 
edilmeyecek. Tahsil edilenler iade veya mahsup 
edilmeyecek.
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Sayı - 57
KAMU-DER adına sahibi

Genel Başkan
Cevdet BAŞTUĞ

Yazı İşleri Müdürü
Hamdi BERBER

Üyelerimize ve Kamu Kurumlarımıza ve Sivil Toplum 
Kuruluşlarına 30 tl ile dağıtılmaktadır.

(KAMU-DER)

KAMU-DER Basın Ahlak Yasasına Uymayı Kabul Eder. Derneğimizde Yazılan İlgili Yazıların Sorumlulukları ilgili Yazarlara Aittir. 
Dernek Yönetim Kurulu üyelerimiz, Kamu-Der dergisinin yayın kurulu üyeleridir.

Baskı Tarihi :  Nisan 2023

Yönetim Yeri 
Cumhuriyet Mah. Zafer Meydanı No: 7/20 Çankaya/ANKARA Tel: 0541 303 26 56

Yayın Süresi
Aylık Yaygın Süreli (Türkçe) • 13 Nisan 2023

ATALAY KONFEKSİYON MATBAA VE REKLAM İNŞAAT TURZ. OTOM. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Büyüksanayi  1. Cad. Sütçü Kemal İşhanı  No: 7/236-237  İskitler/ANKARA 

Tel: 0 312 341 51 05 - Faks: 0 312 341 99 61 
www.atalayreklam.com.tr 

tasarim@atalayreklam.com.tr

EYT’LİLERE İLK MAAŞ YATTI

Emeklilikte Yaşa Takılanlar düzenlemesinin 
yasalaşmasının ardından gözler, ilk maaşların 
yatacağı tarihe çevrilmişti. EYT kapsamında 
emekli olanlara ödemeler bugün başladı. Mart 
ayında emeklilik için başvuran ve maaş bağla-
ma işlemi tamamlananlara birikmiş tutar öde-
meleri yapılıyor. 

EYT düzenlemesinin yürürlüğe girmesiyle 2 
milyonu aşkın kişi emeklilik hakkı kazandı. 
Bu kapsamda çok sayıda EYT’li emeklilik için 
başvuru yaptı. Emeklilik başvurusunu mart 
ayı içinde yapanlar için ödemeler yapılmaya 
başlandı.

Maaş bağlama işlemini tamamlayanlara birik-
miş tutar ödemesi yapılıyor.

1.6 milyon başvurudan 250 binden fazlasının 
işlemi tamamlandı.

Emeklilik başvurusunda bulunanlar SGK 
tarafından temin edilen tahsis numarasına 
göre EYT emekli maaşının yatacağı tarihi sor-
gulayabiliyor.

4A SSK EMEKLİ MAAŞI ÖDEME TARİHLERİ
Tahsis numarası son rakamı 9 olanlar ayın 
17’sinde,

Tahsis numarası son rakamı 7 olanlar ayın 
18’inde,

Tahsis numarası son rakamı 5 olanlar ayın 
19’unda,

Tahsis numarası son rakamı 3 olanlar ayın 
20’sinde,

Tahsis numarası son rakamı 1 olanlar ayın 
21’sinde,

Tahsis numarası son rakamı 8 olanlar ayın 
22’sinde,

Tahsis numarası son rakamı 6 olanlar ayın 
23’ünde,

Tahsis numarası son rakamı 4 olanlar ayın 
24’ünde,

Tahsis numarası son rakamı 2 olanlar ayın 
25’inde,

Tahsis numarası son rakamı 0 olanlar ayın 
26’sında yapılıyor.

4B BAĞ-KUR EMEKLİ MAAŞI ÖDEME TARİ-
HLERİ
Tahsis numarası son rakamı 9, 7 ve 5 olanlar 
ayın 25’inde,

Tahsis numarası son rakamı 3, 1 olanlar ayın 
26’sında,

Tahsis numarası son rakamı 8, 6 ve 4 olanlar 
ayın 27’sinde,

Tahsis numarası son rakamı 2 ve 0 olanlar her 
ayın 28’inde emekli maaşlarını alırlar.
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CUMHURİYET NEDİR 

TÜRKİYE’NİN EN ZENGİN İSMİ DEĞİŞTİ
Dünyada zirvede 211 milyar dolarlık servetiyle 72 
lüks moda ve kozmetik markasının sahibi LVMH 
imparatorluğunun patronu Bernard Arnault yer 
aldı.
Türkiye’de ise yıllardır ilk sırada yer alan Murat 
Ülker birinciliği kaptırdı.
Son yıllarda Borsa İstanbul’da en çok konuşulan 
şirketlerden biri olan SASA Polyester’in hisseler-
inde yaşanan değer artış, İbrahim Erdemoğlu’nu 
Türkiye’nin en zengin kişisi yaptı. Dünyada 2 bin 
640 milyarder arasında 497’nci sırada yer alan 
Erdemoğlu’nun servetinin 5.3 milyar dolar old-
uğu belirtildi.
Erdemoğlu Holding’in bünyesinde SASA dışında 
Merinos Halı, Dinarsu ve Padişah Halı bulunuyor.
Yıldız Holding’in patronu Murat Ülker, 5 milyar 
dolarlık servetiyle ikinci sırada yer aldı.
Üçüncü sırada da SASA’nın hissedarlarından Ali 
Erdemoğlu 4.7 milyar dolarlık servetiyle listede 
yer buldu.

Cumhuriyet; Sendir, Bendir. 
Cumhuriyet; Vatandır, Millettir. 
Cumhuriyet; Eğitim, Sanat ve Bilimdir. 
Cumhuriyet; Özgürlük ve Bağımsızlıktır.
Cumhuriyet; Uygarlık Yolunda Çağdaşca 
Yaşamaktır, Laikliktir. 
Cumhuriyet; Ulu Önder Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk Sevgisiyle onun izinden 
Yürümektir. 
Cumhuriyet; 0nurlu ve gurur bir hayat 
yaşamaktır.
Bu topraklara Yapılan en güzel ekimdir 
Cumhuriyet...
Aydınlığa giden Tek Yoldur Cumhuriyet.!
Cumhuriyet Dolu Yıllara... 
 
Sonsuza Kadar Yaşasın Cumhuriyet

YAŞASIN CUMHURİYET
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İŞSİZLİK RAKAMLARI AÇIKLANDICUMHURİYET NEDİR 

Türkiye’de işsizlik oranı, 2022’de bir önceki 
yıla göre 1,6 puan azalışla yüzde 10,4 olar-
ak gerçekleşti.  
Türkiye İstatistik Kurumu, “İşgücü İstatis-
tikleri 2022” verilerini açıkladı.

Buna göre, ülke genelinde işsiz sayısı geçen 
yıl 2021’e kıyasla 337 bin kişi azalarak 3 mi-
lyon 582 bin kişi oldu.

İşsizlik oranı, geçen yıl bir önceki yıla göre 
1,6 puan düşerek yüzde 10,4’e geriledi.

2021’de işsizlik oranı yüzde 12, işsiz sayısı 
ise 3 milyon 919 bin kişi olarak açıklanmıştı.

15-24 yaş grubunu içeren genç işsizlik or-
anı 2022’de bir önceki yıla göre 3,2 puan 
azalarak yüzde 19,4 oldu. Bu yaş grubunda 
işsizlik oranı, erkeklerde yüzde 16,4, kadın-
larda ise yüzde 25,2 olarak hesaplandı.

Bu dönemde, istihdam edilenlerin sayısı 
1 milyon 955 bin kişi artarak 30 milyon 
752 bin kişiye, istihdam oranı da 2,3 puan 
artışla yüzde 47,5’e çıktı. Söz konusu oran 
erkeklerde yüzde 65, kadınlarda yüzde 30,4 
olarak belirlendi.

Geçen yıl 4 milyon 866 bin kişi tarım, 6 mi-
lyon 663 bin kişi sanayi, 1 milyon 846 bin 
kişi inşaat, 17 milyon 378 bin kişi hizmet 
sektörlerinde istihdam edildi. Bir önceki 
yılla karşılaştırıldığında istihdam edilenler-
in sayısı, tarım sektöründe 82 bin azalırk-
en sanayi sektöründe 520 bin, inşaat sek-
töründe 69 bin, hizmet sektöründe 1 milyon 
450 bin kişi arttı.

İstihdam edilenlerin yüzde 15,8’i tarım, 
yüzde 21,7’si sanayi, yüzde 6’sı inşaat, 

yüzde 56,5’i ise hizmet sektöründe yer aldı. 
Bir önceki yılla karşılaştırıldığında sanayi 
sektörünün istihdam edilenler içindeki payı 
0,4 puan, hizmet sektörünün payı 1,2 puan 
artarken tarım sektörünün payı 1,4 puan, 
inşaat sektörünün payı 0,2 puan azaldı.

İş gücü, geçen yıl 34 milyon 334 bin kişi, 
iş gücüne katılım oranı yüzde 53,1 oldu. İş 
gücüne katılım oranı erkeklerde yüzde 71,4, 
kadınlarda ise yüzde 35,1 olarak kayıtlara 
geçti.

Zamana bağlı eksik istihdam, potansiyel iş 
gücü ve işsizlerden oluşan atıl iş gücü oranı 
2022’de bir önceki yıla göre 3,1 puan azal-
arak yüzde 21,3’e geriledi. Zamana bağlı 
eksik istihdam ve işsizlerin bütünleşik or-
anı yüzde 14,6 iken işsiz ve potansiyel iş 
gücünün bütünleşik oranı yüzde 17,4 olarak 
gerçekleşti.

İşsizlik oranı en düşük şehirler Kastamonu, 
Çankırı ve Sinop

Geçen yıl işsizlik oranı en yüksek bölge 
yüzde 19,2 ile “Van, Muş, Bitlis, Hakkari” 
olurken, işsizlik oranı en düşük bölge yüzde 
6,2 ile “Kastamonu, Çankırı, Sinop” oldu.

En yüksek istihdam oranı yüzde 54,1 
ile “Tekirdağ, Edirne, Kırklareli”nde 
gerçekleşti. En düşük istihdam oranı ise 
yüzde 33,8 ile “Mardin, Batman, Şırnak, 
Siirt”te hesaplandı.

En yüksek iş gücüne katılma oranı yüzde 
58,7 ile “Tekirdağ, Edirne, Kırklareli”nde 
görüldü. En düşük iş gücüne katılma or-
anının tespit edildiği bölge ise yüzde 41,5 ile 
“Mardin, Batman, Şırnak, Siirt” oldu.
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ENFLASYON RAKAMLARI AÇIKLANDI ENFLASYON RAKAMLARI AÇIKLANDI

TÜİK’e göre martta ay-
lık enflasyon yüzde 2,29, 
yıllık enflasyon yüzde 
50,51 oldu. ENAG’a göre 
ise tüketici fiyatları mart-
ta aylık yüzde 5,08, yıllık 
yüzde 112,51 arttı.

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK), mart ayı tüketi-
ci enflasyonu verilerini 
açıkladı.

Tüketici fiyatlarındaki 
(TÜFE) değişim 2023 yılı 
Mart ayında bir önceki 
aya göre yüzde 2,29, bir 
önceki yılın Aralık ayına 
göre yüzde 12,52, bir önceki yılın aynı ayına göre 
yüzde 50,51 ve on iki aylık ortalamalara göre 
yüzde 70,20 olarak gerçekleşti.

Böylece tüketici fiyat endeksinde aylık artış ser-
isi 51. ayda da devam etti.

TÜİK’e göre, tüketici enflasyonu şubat ayında 
aylık bazda yüzde 3,15, yıllık bazda yüzde 55,18 
olmuştu.

Reuters anketinde ekonomistlerin beklentisi, 
martta aylık enflasyonun yüzde 2,9 olması, yıllık 
enflasyonun yüzde 51,3’e gerilemesi yönündeydi.

Anadolu Ajansı anketinde ise mart için aylık en-
flasyon beklentisi yüzde 2,86, yıllık enflasyon 
beklentisi yüzde 51,35 olmuştu.

TÜİK sonuçları, piyasa beklentilerinin altında 
kaldı.
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ENFLASYON RAKAMLARI AÇIKLANDI ENFLASYON RAKAMLARI AÇIKLANDI

İstanbul Ticaret Odası, İstanbul Ücretliler 
Geçinme İndeksi’nin martta bir önceki aya göre 
yüzde 3,83, geçtiğimiz yılın aynı dönemine göre 
yüzde 78,62 arttığını açıklamıştı.

EN FAZLA ARTIŞ LOKANTA VE OTELLERDE
Martta bir önceki yılın aynı ayına göre en az artış 
gösteren ana grup yüzde 17,27 ile giyim ve ay-
akkabı oldu. Buna karşılık, bir önceki yılın aynı 
ayına göre artışın en yüksek olduğu ana grup ise 
yüzde 70,73 ile lokanta ve oteller oldu.

Ana harcama grupları itibarıyla 2023 yılı Mart 
ayında bir önceki aya göre en az artış gösteren 
ana grup yüzde -1,92 ile giyim ve ayakkabı oldu. 
Buna karşılık, 2023 yılı Mart ayında bir önceki 
aya göre artışın en yüksek olduğu ana grup ise 
yüzde 6,30 ile eğitim oldu.

2023 yılı Mart ayında, endekste kapsanan 143 
temel başlıktan 24 temel başlığın endeksinde 
düşüş gerçekleşirken, 8 temel başlığın endek-
sinde değişim olmadı. 111 temel başlığın endek-
sinde ise artış gerçekleşti.

İşlenmemiş gıda ürünleri, enerji, alkollü içkiler 
ve tütün ile altın hariç TÜFE’deki değişim, 2023 

yılı Mart ayında bir önceki aya göre yüzde 2,19, 
bir önceki yılın Aralık ayına göre yüzde 12,27, 
bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 52,11 ve on 
iki aylık ortalamalara göre yüzde 63,72 olarak 
gerçekleşti.

MARTTA ZAM ŞAMPİYONU ET
TÜİK’e göre, martta bir önceki aya göre fiyatı en 
çok artan temel başlık, yüzde 19,9’la dana eti 
oldu.

Yüzde 15,16’lık zam oranı ile “şarküteri ürünleri 
ve diğer et çeşitleri” ikinci, yüzde 11,16’lık zam-
la “yumurta ve yumurta ile ilgili ürünler” üçüncü 
sırada yer aldı.

TÜİK, enflasyon sepetindeki ürün ve hizmetlerin 
tek tek fiyatlarına ve fiyat artış oranlarına ilişkin 
verileri yayımlamayı geçen sene durdurmuş, bu 
adım kamuoyunda eleştirilere neden olmuştu.

ENAG’A GÖRE ENFLASYON YÜZDE 112,51
Bağımsız akademisyenlerin oluşturduğu En-
flasyon Araştırma Grubu’na (ENAG) göre ise 
tüketici fiyatları martta aylık yüzde 5,08, yıllık 
yüzde 112,51 arttı.
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AYDIN KAMU-DER İL BAŞKANI  FAHRETTİN PETEK  
BAYRAM KUTLAMA MESAJI

2023 14 Mayıs Kıran Kırana Bir Seçim Olacak

Yardımlaşma, dayanışma, 
birlik, beraberlik, sevgi ve 
kardeşlik duygularının yo-
ğun olarak yaşandığı rah-
met, bereket ve mağfiret 
ayı Ramazan’ı, uğurlamanın 
hüznünü yaşarken, insan-
ları birleştiren, kardeşliği 
pekiştiren, kırgınlıkları or-
tadan kaldıran çok özel za-
manlardan Ramazan Bay-
ramına ulaşmış olmanın 
mutluluğunu ve heyecanını 
yaşıyoruz.

Bayramlar, Milletimizin 
manevi değerlerinin ve ta-
rihimizin derinliklerinden 
gelen yardımlaşma ve da-
yanışma geleneğinin en gü-
zel yaşandığı müstesna za-
manlardır.

Bu vesile ile başta çok kıy-
metli şehit ailelerimizin, 

kahraman gazilerimizin, 
Kamu der il ilçe temsilcile-
rimiz ve tüm Aydınlı hem-
şehrilerimin, ilimizde  görev 
yapan çalışma arkadaşları-
mın  aileleri  ve yakınlarının 
Mübarek Ramazan bayra-
mını  ve 23 Nisan   ulusal  
egemenlik  ve  çocuk bay-
ramını  içten kutlar  bayra-
mın bütün insanlığa barış, 
huzur ve mutluluk getirme-
sini diler. sevgi ve saygılar 
sunarım.

Fahrettin PETEK   
Kamu-Der Aydın İl Başkanı
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AYDIN KAMU-DER İL BAŞKANI  FAHRETTİN PETEK  
BAYRAM KUTLAMA MESAJI

2023 14 Mayıs Kıran Kırana Bir Seçim Olacak

Recep Tayip ERDOĞAN

Kemal KILIÇDAROĞLU

Meral AKŞENER

CUMHURBAŞKANI Tayyip Erdoğan, İstan-
bul’un metro hatlarıyla entegre olarak Ka-
yaşehir ile Çam ve Sakura Şehir Hastane-
si’ni İstanbul Havalimanı ve şehir merkezine 
bağlayan 6.2 kilometrelik metro hattını açtı. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan açılış kurdelesi-
ni Meclis Başkanı Mustafa Şentop, Hüdapar 
Genel Başkanı Zekeriya Yapıcıoğlu ve ba-
kanlarla kesti. 

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, 7 
Nisan’da Twitter hesabında bir video payla-
şarak, bazı televizyon kanallarının 418 mil-
yar dolara ilişkin hazırladıkları kampanya 
filmlerini yayınlamayı reddettiğini duyur-
muştu. Kılıçdaroğlu, sansüre uğrayan dör-
düncü kampanya filmini “Bu ülkede hiçbir 
çocuk yatağa aç girmeyecek. Sana söz” no-
tuyla yayınladı. “HER EVİN ASGARİ GELİR 
GÜVENCESİ OLACAK”

Parti grubunda gündemdeki konulara ilişkin de-
ğerlendirmeler yapan İYİ Parti Genel Başkanı 
Meral Akşener, parti binasının kurşunlanmasına 
ses yükseltti. Akşener’in konuşmasının bir yerin-
de kürsüdeki kurşunları etrafa saçarak, “Tüm bu 
kurşunlara göğüs gereceksiniz söz mü?” şeklinde 
konuştu.İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, 
partisinin TBMM’deki grup toplantısında konuştu. 
Akşener, geçtiğimiz günlerde İYİ Parti İl Başkanlı-
ğı binasına yapılan saldırı hakkında hararetli açık-
lamalar yaptı.



 24 www.kamuder.org.tr 24 KAMU-DER   2023 Sayı 57

TUĞBA KOÇAKGÖKHAN HALVAŞİ

Hayallerin Gerçekleştiği Yer...
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SELİM HAŞİMOĞLU’DAN 
KUTLAMA MESAJI 

Tüm  kamu görevlileri, emeklileri ve ça-
lışanlarının, Kamu-Der il-ilçe temsilci-
lerimizin ve yüce  milletimizin  Ramazan 
bayramını  ve 23 Nisan Ulusal  Egemen-
lik  ve Çocuk   Bayramını  candan kutlar, 
sevgi  ve  saygılar  sunarım.

Kamu-Der’den ZiyaretlerZiyaretler

Melek YILMAZ  
Edirne İl Başkanı

Selim HAŞİMOĞLU  
Ankara Kamu-Der  İl  Başkanı

MELEK YILMAZ’DAN 
KUTLAMA MESAJI

Tüm Emeklilerimizin, kamu görevlileri-
nin, Kamu-Der il ilçe temsilcilerimizin, 
yüce milletimizin Ramazan Bayramını 
en içten dileklerimle kutlar bu duygu ve 
düşüncelerle sevgi ve saygılar sunarım.

BAYRAM KUTLAMA MESAJLARI
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BALIKESİR KAMU-DER İL BAŞKANI  ZİYARETLERİ

Kamu-Der İl Başkanlığı olarak YKKED 
- Yeni Kuşak Köy Enstitüleri Derneği 
Balıkesir Şube Başkanı sn. Mualla OR-
MAN hanımefendi ziyaret edilmiş olup, 
derneğimiz çalışmaları ve projeleri hakkın-
da bilgi alışverişinde bulunulmuştur. Sn. 
başkanımız Mualla ORMAN hanımefendiye  
ilgi, alaka ve nezaketlerinden dolayı teşek-
kür ederiz.

Kamu-Der İl Başkanlığı ve Akçay Tem-
silciliği olarak Edremit Belediyesi Baş-
kan Yardımcıları sn. Tümdeniz ÇELEBİ 
ve sn. Tayfun CANLI ziyaret edilmiş olup, 
derneğimiz çalışmaları ve projeleri hakkın-
da bilgi alışverişinde bulunulmuştur. Sn. 
başkanlarımıza ilgi, alaka ve nezaketlerin-
den dolayı teşekkür ederiz.

Kamu-Der İl Başkanlığı olarak ADD 
- Atatürkçü Düşünce Derneği Balıke-
sir Şube Başkanı sn. Mahinur BURMA-
LI ve yönetim kurulu ziyaret edilmiş olup, 
derneğimiz çalışmaları ve projeleri hakkın-
da bilgi alışverişinde bulunulmuştur. Sn. 
başkanımız Mahinur BURMALI ve yönetim 
kuruluna ilgi, alaka ve nezaketlerinden 
dolayı teşekkür ederiz.

Kamu-Der İl Başkanlığı olarak Balıkesir 
Hacı Bektaşi Veli Kültür ve Tanıtma Derneği 
Başkanı sn. Akay ŞAHİN ve yönetim kurulu 
ziyaret edilmiş olup, derneğimiz çalışma-
ları ve projeleri hakkında bilgi alışverişinde 
bulunulmuştur. Sn. başkanımız Akay ŞA-
HİN ve yönetim kuruluna ilgi, alaka ve neza-
ketlerinden dolayı teşekkür ederiz.
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BAŞKAN PAKYÜREK’TEN KUTLAMA MESAJI

Birlik, beraberlik, sevgi ve kardeşlik 
duygularının yoğun olarak yaşandığı 
rahmet ve mağfiret ayı Ramazan’ı ya-
şamanın ve bir Ramazan Bayramı’na 
daha kavuşmanın mutluluğunu yaşı-
yoruz.
Bayramlar, dini ve milli inançlarımızı 
örf ve adetlerimizle süsleyip, yüzyıl-
lar boyu titizlikle ilmek ilmek dokun-
muş değerlerimizin yaşatılmasına 
ve kuşaktan kuşağa ebediyete akta-
rılmasına öncülük eden millet olma 
şuurunun ve dini duyguların doruk 
noktasına ulaştığı, hoşgörünün ve 
yardımlaşma duygularının en nadide 
örneklerinin sergilendiği sevgi, dost-
luk ve kardeşlik günleridir.
            Bu vesile ile yardımlaşmanın 
ve dayanışmanın sembolü olan Ra-
mazan Bayramında, milletçe birlik, 
beraberliğimizi her zaman daha da 
güçlendirerek huzur içinde yaşamaya 
özen göstermeli; bizleri bir araya ge-
tiren değerleri koruyup yaşatmalı ve 
gelecek nesillere aktarmak için var 

gücümüzle gayret göstermeliyiz.
            Bu duygu ve düşüncelerle, Mü-
barek Ramazan Bayramının ülkemize 
ve Aziz Milletimize huzur, sağlık ve 
mutluluk getirmesi temennisiyle, de-
ğerli meslektaşlarım, kamu emekli-
lerimizin  ve kamu görevlilerimizin ve 
yüce milletimizin bayramını en kalbi 
duygularla tebrik ediyor; sevgi ve say-
gılarımı sunuyorum.  

Mehmet Ali  Pakyürek  
Muğla İl Başkanı

BÜYÜK TÜRKİYE GÜÇLÜ KAMU-DER
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Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği  

Yönetmeliği Değişti

Adalet Bakanlığı Personeli Görevde Yükselme ve Un-
van Değişikliği Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Yönetmelik Resmi Gazetede yayımlandı.

ADALET BAKANLIĞI PERSONELİ GÖREVDE YÜK-
SELME VE UNVAN DEĞİŞİKLİĞİ YÖNETMELİĞİNDE 
DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK

MADDE 1- 25/3/2004 tarihli ve 25413 sayılı Resmî 
Gazete’de yayımlanan Adalet Bakanlığı Personeli 
Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliğinin 
4 üncü maddesinin birinci fıkrasına aşağıdaki bent 
eklenmiştir.
“m) YDS/e-YDS: 4/1/2013 tarihli ve 28518 sayılı Resmî 
Gazete’de yayımlanan Yabancı Dil Bilgisi Seviye Belir-
leme Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik uyarınca 
yapılan Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavını/Elek-
tronik Yabancı Dil Sınavını,”

MADDE 2- Aynı Yönetmeliğin 5 inci maddesi aşağıdaki 
şekilde değiştirilmiştir.
“Madde 5 - Bu Yönetmelik kapsamında görevde yük-
selme ve unvan değişikliğine tabi kadrolar aşağıda be-
lirtilmiştir:
Görevde yükselmeye tâbi kadrolar:
a) Yönetim Hizmetleri Grubu;
1) Bilgi İşlem Müdürü, Şube Müdürü, Yazı İşleri 
Müdürü, İdari İşler Müdürü, Adli Destek ve Mağdur 
Hizmetleri Müdürü,
2) Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdür Yardımcısı,
3) Koruma ve Güvenlik Şefi, Koruma ve Güvenlik Amiri, 
Şef.
b) Araştırma ve Plânlama Hizmetleri Grubu;
1) Eğitim Uzmanı, Araştırmacı, Uzman.
c) Sivil Savunma Hizmetleri Grubu;
1) Sivil Savunma Uzmanı.
ç) Bilgi İşlem Hizmetleri Grubu;
1) Çözümleyici,
2) Çözümleyici Yardımcısı.
d) İdarî Hizmetler Grubu;
1) Sayman,

2) Bilgisayar İşletmeni, Veri Hazırlama ve Kontrol İşlet-
meni, Zabıt Kâtibi, Memur, Ambar Memuru, Satınalma 
Memuru, Veznedar, Emanet Memuru, Tebligat Memu-
ru, Santral Memuru, Sekreter, Koruma ve Güvenlik 
Görevlisi, Şoför, Mübaşir.
e) Yardımcı Hizmetler Grubu;
1) Teknisyen Yardımcısı, Hizmetli, Aşçı, Kaloriferci, 
Bekçi, Dağıtıcı, Laborant Yardımcısı.
Unvan değişikliğine tâbi kadrolar:
Kütüphaneci, Mütercim, Mühendis, Mimar, İstatistikçi, 
Öğretmen, Eğitim Rehberi, Biyolog, Sosyal Çalışmacı, 
Psikolog, Pedagog, Sosyolog, Hemşire, Sağlık Memu-
ru, Laborant, Tekniker, Teknik Ressam, Teknisyen, 
Avukat, Programcı.”
MADDE 3- Aynı Yönetmeliğin 8 inci maddesinin birinci 
fıkrasının (B) bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.
“B) Özel şartlar:
1) Bilgi işlem müdürü ve mahalli adli sicilde bulunan 
taşra şube müdürü kadrolarına atanabilmek için;
a) En az dört yıllık yüksekokul veya fakültelerin; 
bilgisayar, yazılım, elektrik, elektronik, elektrik-el-
ektronik, elektronik ve haberleşme, endüstri, fizik, 
matematik mühendislikleri ile matematik, fizik veya 
istatistik bölümlerinden mezun olmak,
b) Adli destek ve mağdur hizmetleri müdür yardımcısı, 
araştırmacı, eğitim uzmanı, sivil savunma uzmanı ve 
uzman kadrolarında ayrı ayrı veya birlikte en az iki yıl; 
mühendis, çözümleyici, istatistikçi, programcı, say-
man, koruma ve güvenlik şefi, koruma ve güvenlik 
amiri veya şef kadrolarında ayrı ayrı veya birlikte en 
az üç yıl; bilgisayar işletmeni, veri hazırlama ve kon-
trol işletmeni, zabıt kâtibi, memur, ambar memuru, 
satınalma memuru, veznedar, emanet memuru, teb-
ligat memuru, santral memuru, sekreter, koruma ve 
güvenlik görevlisi, şoför, mübaşir, kütüphaneci, mü-
tercim, mimar, öğretmen, eğitim rehberi, biyolog, so-
syal çalışmacı, psikolog, pedagog, sosyolog, hemşire, 
sağlık memuru, laborant, tekniker, teknisyen, teknik 
ressam ve avukat kadrolarında ayrı ayrı veya birlikte 
en az dört yıl olmak üzere toplam altı yıl hizmeti bu-
lunmak,
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HEP BİRLİKTE BAŞARACAĞIZ, TÜRKİYE KAZANACAK

Sevgili Ankaralı Hemşehrilerim,
Kamu görevlileri, Kamu emeklileri, Kamu-Der İl İlçe 
Temsilcilerim ve yüce milletimizin, Mübarek Ramazan 
Bayramını ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramını en içten dileklerimle kutlar, bu bayramların 
insanlığa barış, huzur, mutluluk getirmesi dileği ile aydınlık 
yarınlar diliyorum.

Cevdet BAŞTUĞ
CHP 28. Dönem Ankara 1. Bölge Milletvekili Aday Adayı
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13. Cumhurbaşkanı Adayımız Kemal  
Kılıçdaroğlu’ndan Emeklilere İntibak Yasası 

Kemal KILIÇDAROĞLU
CHP Genel Başkanı ve 13. Cumhurbaşkanı 

Adayı

1- İntibak yasası çıkarılacak aynı dönemde aynı 
primi yatıranlar farklı maaş alamayacaklar.
2- Emeklilerden kesilen 12 kalem katkı payı 
kaldırılacak.
3- Dini Bayramlar da birer maaş ikramiye veri-
lecek.
4- Gıdada ne kadar enflasyon varsa maaşlara o 
oranda yansıtılacak.
5- Türkiye Milli geliri 3 kat arttı ise milli gelirden 
o oranda maaşlarda artış yapılacak.
6- Emeklilerin ikinci bir işte çalışması, iş kurması 
halinde %15 sosyal güvenlik destek prim kesinti 
kaldırılacak.
7- Emekli maaşları çalışırken alınan maaşların 
altında kalmayacak ve emekli emekli yaşam 
koşullarını eskisi gibi devam ettirecek.Yapılacak 
kesinti çok az miktarlarda olacak.
8- Emekliler için kültür evleri açılacak ayrıca 
yaşanabilir yeni huzur evleri yapılacak.
9- TSK(Türk Silahlı Kuvvetleri) yargı kararı ol-
madan kimse işten çıkarılmayacak. Gerekirse 
başka kamu kuruluşunda görevlendirilip emekli 
olmaları sağlanacak.
10- Bankalarla yapılan sözleşme promosyonundan  
sadece çalışanlar değil emeklilerde aynı sevi-
yede şartlarda uygulanacaktır.

Kamu-Der Genel  Başkanı  Cevdet  BAŞTUĞ  
milli ittifakın 13. Cumhurbaşkanı  Adayı sn.  
Kemal Kılıçdaroğlu  ziyaret ederek bilgi  alışverişinde  
bulundu Sn Kılıçdaroğlu ile görüştükten sonra CHP An-
kara Milletvekili Aday Adayı oldu  Kamu-Der olarak Sn 
Cevdet BAŞTUĞ Başkanımıza Üstün Başarılar Dileriz.
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Cevdet BAŞTUĞ 
Kamu-Der Kurucu Genel Başkanı

1956 Doğumlu Sincan Lisesi Mezunu, Sincan Lisesi 
Okul Aile Birliği Başkanlığı ve Site Yöneticiliği 
görevlerinde bulundu, 1980 yılında TCDD Genel 
Müdürlüğünde görev aldı  kurumda çeşitli birimlerde 
Yöneticilik yaptı, sivil toplum kuruluşlarında üyelik 
Genel sekreterlik ve Genel Başkanlık  görevinde  
bulundu, 30 yıl hizmet ettikten sonra kendi isteği ile 
emekli oldu 2006 yılında 20 arkadaşı ile kurduğu  Kamu-
Der’in halen Genel Başkan olarak görevine devam 
etmektedir. Genel Başkan BAŞTUĞ Hakka Hizmet 
İlkesini Benimsemiş olup Devlete deneyim ve birikimli 
bir bürokrattır, Evli ve 3 çocuk babasıdır.

ADIMIZ KAMU-DER SOYADIMIZ TÜRKİYE
KAMU-DER VARSA HERKES İÇİN VAR

KAMU-DER

Kamu-Der Genel Başkanı Kimdir

KAMU-DER

ADIMIZ KAMU-DER SOYADIMIZ TÜRKİYE
KAMU-DER VARSA HERKES İÇİN VAR




